

Årsredovisning

för

Medea Förlag och Konsult AB

556433-3713

Räkenskapsåret


2022-07-01 – 2023-06-30


Fastställelseintyg

Undertecknade styrelseledamöter i Medea Förlag och Konsult AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vi intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Uppsala den 30 januari 2024


Lars Wesslen


Annika Wesslen

Medea Förlag och Konsult AB

Org nr 556433-3713

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver förlagsverksamhet samt konsultverksamhet inom kost, hälsa och medicin.

Företagets säte är Uppsala

Flerårsöversikt

Beloppen i flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	322	276	1 573	356	659
Resultat efter finansiella	3	72	946	-29	11
Poster					
Soliditet (%)	55,7	69,2	61,1	40,2	37,8

Definition av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat succesivt tidigare år p g a minskande antal uppdrag. För aktuellt verksamhetsår är intäkterna av samma nivå som föregående år. Med anledning av sjukdom har aktiv marknadsföring inte varit aktuell och vissa erbjudna uppdrag inte antagits.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	909 890
Årets resultat före skatt			3 197
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	913 087
	2023-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	0	400 000	400 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (SEK):

Ingående balanserat resultat	909 890
Årets resultat	3 197
Utgående balanserat resultat	913 087

Medea Förlag och Konsult AB

Org nr 556433-3713

Förslag till disposition

Balanseras i ny räkning 913 087

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter

Resultaträkning	Not	2022-06-30	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		321 865	276 081
Summa rörelseintäkter		321 865	276 081
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 130	-7 290
Övriga externa kostnader		-214 459	-238 160
Personalkostnader	2	-11 078	-10 054
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-229 667	-255 504
Rörelseresultat		92 198	20 577
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande		470	0
Räntekostnader och liknande		-575	-11 953
Summa finansiella poster		-105	-11 953
Resultat efter finansiella poster		92 093	8 624

Medea Förlag och Konsult AB

Org nr 556433-3713

Bokslutsdispositioner

Avsättning periodiseringsfond	0	0
Återföring periodiseringsfond*	16 000	63 540*
*återföring av för hög avsättning året innan		
Ändrad taxering två föreg år	-104 896	0
Resultat före skatt	3 197	72 164
Årets nettoresultat	3 197	72 164

Medea Förlag och Konsult AB

Org nr 556433-3713

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 500	46 290
Övriga fordringar		94 264	39 540
Summa kortfristiga fordringar		188 764	85 830
Kassa och Bank		1 224 533	2 245 742
Summa kassa och bank		1 224 533	2 245 742
Summa omsättningstillgångar		1 413 297	2 331 572
SUMMA TILLGÅNGAR		1 413 297	2 331 572

Medea Förlag och Konsult AB

Org nr 556433-3713

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGER KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		-100 000	-100 000
Reservfond		-20 000	-20 000
Summa bundet eget kapital		-120 000	-120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
	4a		
Balanserat resultat		-909 890	-1 237 727
Årets resultat		-3 197	-72 164
Summa fritt eget kapital		-913 087	-1 309 891
Summa eget kapital		-1 033 087	-1 429 891
Långfristiga skulder			
	4b		
Övriga skulder		-56 200	-604 135
Summa långfristiga skulder		-56 200	-604 135
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	-25 173
Skatteskulder		-53 026	-35 913
Övriga skulder		-50 524	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		-103 550	-61 086
Bokslutsdispositioner			
Periodiseringsfond		-220 460	-236 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		-1 413 297	-2 331 572

Medea Förlag och Konsult AB

Org nr 556433-3713

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:0) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Bilar och transportmedel 5 år

Bolaget har sedan de senaste fem verksamhetsåren inte längre några inventarier eller bilar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01	2021-07-01
	-2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Lön har inte utbetalats för det aktuella verksamhetsåret. Låga intäkter med anledning av sjukdom. Den anställde är äldre än 65 år och uppbär inte sjukpenning

Medea Förlag och Konsult AB

556433-3713

2024020502585

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4a Fritt eget kapital och Not 4b Långfristiga skulder

Bolaget hade tidigare en dyster utveckling med minskande intäkter och ökande underskott med kulmen verksamhetsåret 2017-07-01- 2018-06-30, med SEK -589 521. Ägarna fick 2018-06-30 tillskjuta villkorat aktieägartillskott om SEK 400 000. Fritt eget kapital har nu förbättrats och varit stabilt över tid varför tillskottet återbetalas under innevarande räkenskapsår.

Detsamma gäller direkta lån ägarna stått för. Återstår SEK 56 200, ca 10% jämfört med årets ingång.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Huvuddelen av intäkterna kommer från kursverksamhet på plats i olika kommuner eller regioner över hela Sverige. Den verksamheten upphörde tvärt i mars 2020 under pandemin, men har numera återupptagits. Tid med restriktioner varade så länge att utbildningsbehovet ackumulerats och vi ser fortsatt ökad efterfrågan. Utifrån sjukdom och ökande ålder har det dock varit svårt för bolaget att svara upp mot alla erbjudna uppdrag utan att samtidigt ta in kunskap/kapacitet utifrån, vilket inte gjorts hittills.

Uppsala den 30 januari 2024


Lars Wesslén


Annika Wesslén